[bookmark: _GoBack]关于做好第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖申报
工作的通知

各市(州)社科联、省级社科类社会组织、高等院校、党(干)校、军校、科研院所、省直有关单位：
　　根据《关于湖南省申报项目的复函》(国评组函〔2014〕72号)和《湖南省社会科学奖评选奖励办法》(湘社评〔2015〕4号)文件精神，今年进行第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖。请按通知要求，认真组织好本单位的成果评奖申报工作，严把政治方向关和学术质量关。现将有关事项通知如下：
　　1.网上申报(2020年11月30日—12月18日)：申报单位和申报个人按照《第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖工作实施方案》的要求，登录湖南社科网进行注册(http://www.hnsk.gov.cn/)，按规定程序和有关要求进行申报。
　　2.纸质申报材料报送(2020年12月21日— 25日)：为确保申报材料的可靠性及存档需要，申报者还需提交一式2份(应用类一式5份)与电子申报材料一致的纸质材料，由各单位科研管理部门审核并汇总后，报送省社会科学成果评审委员会办公室(简称省社科评审办)，逾期不予受理。省社科评审办不受理个人申报。
　　报送地址：省社科联办公楼前栋309室
　　联系电话：0731-89716072
　　电子邮箱：lad126@126.com
　　附件：(以下材料可在湖南社科网下载)
　　1.《第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖工作实施方案》
　　2.《第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖(学术类)申报表》
　　3.《第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖(学术类)单位申报汇总表》
　　4.《第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖(应用类)申报表》
　　5.《第十五届湖南省社会科学优秀成果评奖(应用类)单位申报汇总表》
　　6.《第十五届湖南省社会科学优秀成果(论文和研究报告)及反响材料审查登记表》
　　7.《第十五届湖南省社会科学优秀成果(著作)及反响材料审查登记表》
　　8.《湖南省社会科学优秀成果评奖学科分类及数据代码表》
　　9.《中国人文社会科学顶级、权威期刊目录》

　　湖南省社会科学成果评审委员会办公室
　　2020年9月8日